

评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202500360001

招标人		昆明市晋宁区夕阳彝族乡人民政府				联系电话		13529821177			
招标代理机构		昆明阔海建设工程咨询有限公司				联系电话		0871-67803770			
工程名称		晋宁区夕阳彝族乡区域养老服务中心				行业主管部门		昆明市晋宁区住房和城乡建设局			
开标时间		2025年5月30日 9:00				开标地点		昆明市晋宁区公共资源交易中心			
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法			
中标候选人名称		项目经理	项目经理相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价(元)	综合得分	工期承诺(日历天)	质量标准	项目负责人业绩	投标单位业绩
第一中标候选人	云南森冠建设工程有限公司	陶鸿志	陶鸿志, 二级注册建造师, 建筑工程, 证书编号: 云2532019202119029; 安全生产考核合格证书, 证书编号: 云建安 B(2023)0032923, 高级工程师, 证书编号: Y120244051840171248	周玫	周玫, 职称证: 高级工程师, 证书编号: Y120234051840170765	4558379.56	64.29	180	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300—2013 及相关规范要求, 一次验收达到合格标准	/	/
第二中标候选人	云南开投建设有限公司	杨晶文	杨晶文, 二级注册建造师, 建筑工程, 证书编号: 云2532022202305176; 安全生产考核合格证书, 证书编号: 云建安 B(2024)9041531, 工程师, 证书编号: Y120233051850270521	黎元才	黎元才, 职称证: 工程师, 证书编号: 1501021613	4567588.85	62.26	180	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300—2013 及相关规范要求, 一次验收达到合格标准	/	/
第三中标候选人	云南智超建筑工程有限公司	谢贤敏	谢贤敏, 二级注册建造师, 建筑工程, 证书编号: 云2532010202108954, 安全生产考核合格证书, 证书编号: 云建安 B(2023)0009426, 工程师, 证书编号: 0103052210823	李艳	李艳, 职称证: 高级工程师, 证书编号: 1710059981	4468556.81	58.38	180	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300—2013 及相关规范要求, 一次验收达到合格标准	/	/
备注		无									
废标情况											
被废标投标人名称						废标原因					
1		云南途睿建设工程有限公司				专职安全员配备不符合招标文件要求。 专职安全员配备没有确定是专职人员, 不符合招标文件要求。 专职安全员不满足招标文件要求。 安全员未按招标文件人员配备表要求中确定为专职。					
招标人审核意见			同意公示 审核人: 吕泽章 日期: 2025.6.3								
此评标公示期为3天, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到昆明市晋宁区政务服务管理局投诉。											
注: 此公示经招标人签字后, 中心方可发布。											